• Set covorase cauciuc habitaclu 

• Camera Multiview 

• Pneuri Iarna 215/60R17 

• Livrare: în proximitatea 

sediului autorității contractante, 

la serviciul de înmatriculare a 

vehiculelor și stația de testare 

tehnică 

Interval de deservire 15 000 

(cincisprezece mii) km parcurși, sau 

fiecare 12 luni, în dependență de faptul 

care dintre condiții este atinsă prima.  

• Garantie- 36 luni limitate la 

100 000 km, 3 ani la vopsea  și 

lac, 6 ani la perforarea 

caroseriei prin coroziune 

• Staţii de deservire disponibile: